acuerdo a los informes presentados por los evaluadores, y en tal sentido se le adjudica a: 

ESTATAL DE SEGURIDAD LTDA. 
NIT.816.004.965-0 
Carlos Arturo Valencia Giraldo 
Gerente 
CC.10.275.173 

El valor total del contrato adjudicado será por la suma de DOSCIENTOS CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($204.905.595), conforme 
a la propuesta presentada y a las condiciones del Proceso, incluyendo los impuestos, costos, 
gastos y demás erogaciones a que haya lugar, salvo que en el contrato se pacte expresamente 
lo contrario. 

El término de ejecución del contrato será hasta el treinta y uno (31) de diciembre de 2026,